ООО «НПП ОЗНА-Инжиниринг», Система менеджмента соответствует международным стандартам:  ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001, СТО Газпром 9001.

                                                     Протокол разногласий к Договору поставки №______

             г. Уфа, РБ		                                                                               ___ «__________» 2022г.

      _________________________________именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице  _____________________, действующего на основании _________, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие ОЗНА-Инжиниринг» (ООО «НПП ОЗНА-Инжиниринг»), именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице  Генерального директора Кравцова Михаила Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий протокол разногласий (далее   по тексту – Протокол) к Договору № ___________(далее по тексту – Договор) о нижеследующем:

	№ пункта Договора
	Редакция Покупателя
ООО «НПП ОЗНА-Инжиниринг»
	Редакция Поставщика
________________
	Согласованная редакция

	  0.0
	   *скопировать текст пункта договора
	    *текст, предлагаемый для согласования
	* заполняется после рассмотрения Покупателем редакции Поставщика

	  0.0
	   *скопировать текст пункта договора
	    *текст, предлагаемый для согласования
	* заполняется после рассмотрения Покупателем редакции Поставщика

	  0.0
	   *скопировать текст пункта договора
	    *текст, предлагаемый для согласования
	* заполняется после рассмотрения Покупателем редакции Поставщика

1. Стороны пришли к соглашению принять Протокол разногласий в Согласованной редакции. Изложенные в настоящем протоколе разногласий условия Договора № ____ от _________ г. являются существенными, в связи с чем, указанный Договор будет считаться заключенным со дня подписания Сторонами настоящего протокола разногласий.
2. Настоящий протокол разногласий составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора № ____ от _______ г. и вступает в силу с момента его подписания.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Протоколом разногласий, Стороны руководствуются Договором  №____ от _______г. в редакции Покупателя.
[bookmark: _GoBack]
ПОДПИСИ СТОРОН:

ПОСТАВЩИК	ПОКУПАТЕЛЬ
	ООО «НПП ОЗНА-Инжиниринг»
	Генеральный директор

______________/_____________/	______________/М.В.Кравцов/